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Havik menighet gjennom pandemien

* (Ogsa 2021 ble et krevende ar for var menighet i trad med at det var et krevende ar for mange
mennesker som en fglge av pandemien og vekten av tiltakene som ble satt i verk

* Viser at de inngripende tiltakene i saerlig grad har gatt ut over gudstjenester og
trosopplaeringsaktiviteter. | tillegg medfgrte arbeidet med ny E18 at vi matte stenge kirken for
gudstjenester nesten to maneder sist sommer. Dette var beklagelig og kanskje ikke en gang
ngdvendig

* Menighetsradet har hatt mgter pa Teams og behandlet 54 saker. Leder har veert Per Holdg
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@dkonomi og elendommer

* Menighetshuset er bygd noe om og de ansatte har fatt kontorer og det vil veere viktig for samarbeidet i staben
(investering pa ca 2,7 MNOK via Fellesradet)

* Vihar ogsa oppgradert interigr — pusset opp stoler og vedlikehold av orgel (sistnevnte ca 0,5 MNOK via
Fellesradet)

* Vihar ogsa fatt pa plass ny utleieavtale av Sandviksveien 17 (Hynion) og avtale med kommunen om utleie til
biblioteket. Dette er er viktige inntekter for oss som muliggj@r at vi bedre kan ivareta vare eiendommer og
bruke midler til styrking av menighetsarbeidet

* Det gkonomiske resultat for 2021 er positivt og overskuddet avsettes til fond

« Menighetsradet gnsker a satse pa ungdomarbeidet, og har gkt stillingsprosenten til ungdomslederne.
Det er i hovedsak ungdomsarbeidet og menighetsbladet som finansieres med gaver fra offer og
enkeltgivere.

* Coronarestriksjoner har fgrt til at aktiviteten i menigheten har vaert sterkt redusert. Dette har fgrt til feerre
utgifter, men det har ogsa fert til nedgang i inntekter fra givertjeneste og offer. Nar tiltak na er opphevet, og
aktiviteten er i full gang, trenger vi ogsa at givertjeneste og offer gker. Det er ogsa varslet lavere driftstilskudd
fra Baerum kirkelige fellesrad fra 2022
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Frivillighet gjennom vanskelige tider

Vi har frivillige i alle deler av menighetens liv; pa gudstjenester, pa dugnader inne og ute, i diakonale tiltak, i

barnearbeidet og i ungdomsarbeidet. Spesielt i konfirmantarbeidet er man helt avhengig av at bade unge og
unge-voksne bidrar

Hvert ar skal det arrangeres medarbeiderfest i menighetshuset for alle frivillige, men denne matte
dessverre avlyses bade i 2020 og 2021
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Ansatte ved arsskiftet 2021-2022

Birgit Johanne Wirgenes Kirkeforvalter/ Daglig leder 50%

Trygve Ro Sokneprest 100%

Ingeborg Holberg Heggen Kapellan 100% (permisjon fra sommer 2021)
Ellen Kristin Haave Diakon 100%

Throstur Eiriksson Kantor 100%

Nina Margret Engen Kateket 100%

Sigrid Eline Andersen Menighetspedagog 100%

Torkel Djgnne Ungdomsleder 100%

Jakob Dahle Ungdomsarbeider (20%) 20%,

Marte Brenne Sekretaer 20%

Kirketjenere pa timebasis:

Nina Naess, Nora Naess, Sondre Sten
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Statistikk

/] 2018 2019 2020

Innmeldte

Utmeldte

Dgpte

Konfirmerte

Vielser

Gravferder

Gudst pa& sgn og helligdag
Deltakere

Gj. snitt pr gt

Andre gudstjenester
Deltakere

Gj. snitt pr gt
Nattverddeltakere totalt
Gj. Snitt

Bhg og skolegt
Deltakere

Konserter

Deltakere

Kirkeoffer

Derav til eget arbeid
Givertjeneste

Innsamlet til egen virksomhet
Andre innsamlinger
Totalt samlet inn

Andel av offer til egen virksomhet
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9

43

76

89

13

124

76
7390
97

54
5065
93
2262
38

8

2563
22
3469
255 452
157 276
109 486

266 762
270198
631 700

62 %

13

75

85

86

9

115

71
7711
108

23
4125
179
3007
51

8

2224

18

2561
268 815
157 114
132 326

289 440
161 957
563 098

58 %

12

55

65

82

8

112
55
3233
59

15
1554
104
1313
44

0

0

1

49
122 738
90 169
94 000

184 169
54 464
271222

73 %

1
9
64

82

100

4

100

52
2488
48

24
1945
81

538

41

2

136

11

857
107 452
79 004
83 100

149 899
152 899
343 451

74 %

Krgllesamling 102
4 4-arsbok 99

Julemysteriet 120

Koroppstart 138

Tarnagent 239

Lys vaken 220

Konfirmasjon 182

Tall for gjennomfgrte trosoppleaeringstiltak i Hgvik i 2021. Merk at pa grunn
av smittevernsregler og karantenebestemmelser har det vaert en del frafall

mellom pamelding og oppmgte.

HULK Delt ut pa leir

Alderstrinn Tiltak Utsendte
invitasjoner

ntall deltakere
12

11
6

9
40
25
103
24
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Mer himmel pajord

Den norske kirke er en bekjennende, apen, tienende og misjonerende
folkekirke, som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og hap i Jesus Kristus.

Den norske kirke

strategi for 2022—-2029

Kirken for

den enkelte

Kirken

i samfunnet

Kirken som
of organisasjon
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1

EDZI Kirken &pner
rom for tro

11

Forkynner evangeliet
til mennesker gjennom livet

1.2

Fremmer verdier som utfordrer
0g som bygger et godt samfunn
for alle

13

Styrker gjennom sin organisering en

levende og naerveerende folkekirke

2
oo Kirken er der
oo .

9}— ™\ livet leves

2.1

Styrker kirken som kulturarena
og forvalter av kulturarv for alle
generasjoner

2.2
Bidrar til & virkeliggjare

beerekraftsmalene — lokalt, nasjonalt

og globalt

2.3

Samhandler med organisasjonslivet,

andre tros- og kirkesamfunn,

offentlige, private og ideelle aktgrer

3
Kirken er mer
for flere

3.1

Gir tilhgrighet og skaper
gode mgteplasser og fellesskap
fysisk og digitalt

3.2

Motvirker utenforskap
og utforsker nye mater a veere
kirke pa

3.3

Skaper mangfoldig, rekrutterende
og inkluderende arbeidsplass
og frivillighetsarena



